

Lindrup ApS

Præstemarken 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 96 35 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Bent Lindrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindrup ApS Præstemarken 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 27 96 35 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Lindrup, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	NT Holding Auning ApS, Norddjurs Lindrup og Nørgaard A/S, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.385.562 mod 1.214.265 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.250	-12.145
Bruttoresultat	-14.250	-12.145
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.356.646	1.227.026
Andre finansielle indtægter	47.607	14.749
Øvrige finansielle omkostninger	-1.053	-15.365
Resultat før skat	1.388.950	1.214.265
Skat af årets resultat	-3.388	0
Årets resultat	1.385.562	1.214.265
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.256.645	1.077.026
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	18.317	29.239
Disponeret i alt	1.385.562	1.214.265

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.620.574	6.363.928
Andre tilgodehavender	877.850	330.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.498.424</u>	<u>6.694.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.498.424</u>	<u>6.694.548</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	894.057	1.794.057
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.889
Tilgodehavender i alt	<u>894.057</u>	<u>1.795.946</u>
Likvide beholdninger	<u>441.943</u>	<u>165.792</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.336.000</u>	<u>1.961.738</u>
Aktiver i alt	<u>9.834.424</u>	<u>8.656.286</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.901.778	4.645.133
2 Overført resultat	3.639.523	3.621.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>9.776.901</u>	<u>8.499.339</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.135	49.136
Selskabsskat	3.388	0
Anden gæld	0	102.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.523</u>	<u>156.947</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.523</u>	<u>156.947</u>
Passiver i alt	<u>9.834.424</u>	<u>8.656.286</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	4.645.133	3.568.107
Resultatandel	<u>1.256.645</u>	<u>1.077.026</u>
	<u>5.901.778</u>	<u>4.645.133</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.621.206	3.591.967
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.317</u>	<u>29.239</u>
	<u>3.639.523</u>	<u>3.621.206</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sikkerhed for Lindrup & Nørgaard A/S's gæld til kreditinstitutter med værdidepot og afkastkonto i alt kr. 349.483.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for Nørgaard Teknik A/S's gæld til kreditinstitutter, der pr. status udgør t.kr. 3.954.		
Selskabet har kautioneret for Lindrup & Nørgaard A/S's gæld til DLR Kredit, der pr. status udgør t.kr. 7.765.		
